
 

Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 11:25

Link do produktu: https://artinus.eu/farm-food-swieza-porcja-zwacz-i-serca-wolowe-300g-p-2446.html

  
Farm Food Świeża porcja Żwacz i
Serca Wołowe 300g

Cena 16,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Farm Food

Opis produktu
Miło nam że tu jesteś a to oznacza że szukasz zdrowego naturalnego jedzenia ( nie przemysłowej karmy ) dla
swojego Pupila. Witamy cię w rodzinie Farm Food gdzie od blisko 40 lat powstaje Kompletna, naturalnie
tłoczona karma dla psów „All Life Stages” .Nasza karma to nie jedzenie to zdrowy styl życia dla twojego
przyjaciela przez zdrowe i naturalne posiłki .Twój pies chce tak właśnie być karmiony zaufaj Naturze daj mu 
FarmFood  będzie ci wdzięczny na swój psi sposób 
Farm Food przez naturę do zdrowia  

W 1982 roku inż. Gerrit de Weerd, dzięki swojej wiedzy i doświadczeniu w dziedzinie żywienia zwierząt (zarówno
w Holandii, jak i za granicą), wziął udział w opracowaniu karmy dla psów, która miała służyć jako neutralna
karma testowa w badaniach jakości różnych karm będących w tym czasie na rynku. W oparciu o holenderską
wołowinę konsumpcyjną opracowano prasowany granulat bez jakichkolwiek dodatków, jak barwniki, aromaty,
przeciwutleniacze itp.

Naszym głównym założeniem jest to, by jedna karma nadawała się dla wszystkich psów, niezależnie od ich
wieku i kondycji. Ideę tę zaczerpnęliśmy z natury. W warunkach naturalnych wszyscy dzicy przedstawiciele
psowatych, od szczenięcia po seniora, żywią się tą samą zdobyczą dostępną w danej chwili.

W 1984 roku, po zakończeniu dwuletnich badań, okazało się, iż wielu hodowców, zachęconych wspaniałymi
rezultatami, chciałoby karmić swoich podopiecznych uniwersalną karmą, przeznaczoną dla psów na każdym
etapie życia. Dlatego podjęto decyzję o wprowadzeniu na rynek na niewielką skalę neutralnej karmy testowej
pod nazwą Farm Food HE.

Dzięki rekomendacjom przekazywanym z ust do ust, sprzedaż karmy od 1984 r. systematycznie rosła. Skład
karmy pozostaje niezmienny po dziś dzień, wciąż też otrzymujemy pozytywne opinie zadowolonych właścicieli i
ich psów. Najczęstszą, a zarazem zasługującą na największą uwagę opinią jest to, że starsze psy przestawione
na karmę Farm Food HE zdają się przeżywać drugą młodość i cieszą się długim życiem, znacznie
przekraczającym 10 lat.

Oczywiście z biegiem lat ulepszyliśmy naszą karmę, także ze względów naukowych, jednak nasza filozofia
„jeden rodzaj karmy dla wszystkich psów, bez względu na wiek i inne uwarunkowania” pozostała niezmienna

Dlaczego Farm Food Fresh menu  Świeża porcja mięsa przygotowana na parze 

-  w karmach Farm Food Świeża Porcja wykorzystujemy wyłącznie wartościowe i naturalne składniki w 100%
naturalne
 - Karmy Farm Food Świeża Porcja są bezglutenowe.
 - To doskonałe źródło naturalnych prebiotyków dla utrzymania zdrowej i stabilnej flory jelit.
 - Karmy Farm Food Świeża Porcja bardzo smakują psom, a do tego cechuje je optymalna strawność.
 - Karmy Farm Food Świeża Porcja idealnie nadają się do mieszania z tłoczonymi na zimno karmami dla psów HE
Farm Food.
 - Karmy Farm Food Świeża Porcja: naturalne, zdrowe i wyborne świeże mięso – pełnowartościowy posiłek dla
Twojego psa.

wygenerowano w programie shopGold

https://artinus.eu/farm-food-swieza-porcja-zwacz-i-serca-wolowe-300g-p-2446.html


 

Pełnowartościowa karma oparta na delikatnie gotowanym na parze świeżym mięsie, odpowiednia dla wszystkich
psów, od szczeniaka po seniora. Składniki zwierzęce w karmie Farm Food Świeża Porcja pochodzą od
hodowanych na terenie UE zwierząt zatwierdzonych do spożycia przez ludzi. Pełnowartościowa karma Farm
Food Świeża Porcja Flaki i Serca zawiera wyłącznie mięso wołowe bez domieszek mięsa kurczaka lub innego
drobiu. Pełnowartościowa karma Farm Food Świeża Porcja Flaki i Serca składa się głównie z flaków
nieoczyszczonych i serc wołowych z dodatkiem szkockiego oleju z łososia, minerałów, naturalnych witamin i
pierwiastków śladowych. Karma Farm Food Świeża Porcja nie zawiera kości, co gwarantuje odpowiednią
proporcję wapnia do fosforu.

Składniki analityczne

Białko nieoczyszczone 9,7%
Tłuszcz surowy 11,8%
Włókno surowe 0,8%
Popiół nierozpuszczalny 2,5%
Wilgotność 74%
Wapń (Ca) 0,5%
Fosfor (P) 0,4%
Potas (K) 0,2%
Sód (Na) 0,1%
Magnez (Mg) 340 mg/kg

Skład 
Flaki wołowe (44%), Bulion wołowy, Serca wołowe (19%), Wątroba wołowa, Ryż, Szkocki olej z łososia (0,3%), Olej
słonecznikowy (tłoczony na zimno), Minerały, Witaminy, Pierwiastki śladowe.

Przechowywać i podawać w temperaturze pokojowej.
Po otwarciu można przechowywać w lodówce do dwóch dni.
Termin przydatności do użycia: wydrukowany na opakowaniu.
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